

CH7 ApS
Centerbakken 1, 7100 Vejle

Årsrapport

2024

CVR-nr. 44 38 23 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

Chrestine Helene Nordberg-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CH7 ApS
Centerbakken 1
7100 Vejle

E-mail: ch@techon7.dk

CVR-nr.: 44 38 23 93

Stiftet: 28. september 2023

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Chrestine Helene Nordberg-Hansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Techon7 ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.532.828 kr. mod -783.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften fra datterselskab.

Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring dækkende for selskabets gæld pr. 31. december 2024 og omkostninger som selskabet må have frem til næste regnskabsafslæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.250	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-2.524.378</u>	<u>-775.622</u>
Resultat før skat	-2.530.628	-785.622
Skat af årets resultat	<u>-2.200</u>	<u>2.200</u>
Årets resultat	<u>-2.532.828</u>	<u>-783.422</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.532.828</u>	<u>-783.422</u>
Disponeret i alt	<u>-2.532.828</u>	<u>-783.422</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.524.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.524.378
Anlægsaktiver i alt	0	2.524.378
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.200
Tilgodehavender i alt	0	2.200
Omsætningsaktiver i alt	0	2.200
Aktiver i alt	0	2.526.578

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	3.260.000	3.260.000
Overført resultat	-3.316.250	-783.422
Egenkapital i alt	-16.250	2.516.578
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.250	10.000
Gældsforpligtelser i alt	16.250	10.000
Passiver i alt	0	2.526.578

1 Kapitalberedskab

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	0	0	0	0
Indskud ved stiftelse	40.000	3.260.000	0	3.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-783.422</u>	<u>-783.422</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.260.000	-783.422	2.516.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.532.828</u>	<u>-2.532.828</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.260.000</u>	<u>-3.316.250</u>	<u>-16.250</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften fra datterselskab.

Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring dækkende for selskabets gæld pr. 31. december 2024 og omkostninger som selskabet må have frem til næste regnskabsafslæggelse.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.